
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 435350/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Dominika Dudková
Datum narození: 26.09.1990
Identifikační číslo studenta: 12578945

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Identifikační číslo studia: 435350
Datum zápisu do studia: 30.06.2014

Název práce: Podpora a rozvoj čtenářské gramotnosti v mateřské škole
prostřednictvím moderních autorských pohádek

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková
Oponent(i): Mgr. Jolana Ronková, Ph.D.

Datum obhajoby : 23.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka obhajobu zahájila objasněním volby tématu diplomové

práce zaměřenou na podporu čtenářské gramotnosti. Stručně
představila strukturu práce, zdůvodnila teoretciká východiska práce a
následně se zaměřila na prezentaci empirické části, která byla
realizována jako vzdělávací projekt. Detailně prezentovala závěry
práce. 

V průběhu obhajoby byly položeny následujcí otázky:
1. Pokud byste měla možnost zopakovat projekt a udělat v činnostech
projektu nějaké změny, jaké by byly?
2. Který z projektů hodnotíte celkově jako vydařenější a proč?
3. Pokud byste měla volit další knihy k rozvoji čtenářské
pregramotnosti do literárně-dramtického kroužku, podle jakého
vodítka byste je volila, a jaké khihy by to byly?

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

 PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

 doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12578945 - 435350 - Dominika Dudková

http://www.tcpdf.org

